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本設布設配管詳細図(2)
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事務所名
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仮橋添架管渠撤去図

令和6年度 県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う逆川地区農集管路移設工事
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令和6年度 県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う逆川地区農集管路移設工事
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TL = 28.113
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0
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6号坂路工

(W=2.0m,i=20%)

1号U型水路 L=158.0
m

大型フリューム(B300×H400) L=44.1m

1号重力式擁壁
L=5.9m

ガードレール(Gr-C-2B) L=47.0m

独立型防護柵基礎(BC-20) L=47.0m

(W=2.5m,i=20%)
8号坂路工

3号
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水
路
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重
力
式
擁
壁
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ガ
ー
ド
レ
ー
ル

従道路
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L
=
9
0
3
4

(
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梁
基

準
線

上
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坂
路
工

(W=2.5m,i=20%)

PU2-300C L=59.3mPU2-300C L=16.3mPU2-300C L=17.5m

PU2-300C
L=4.3m

HP管D600 L=21.3mHP管D600 L=15.9m

1号L型水路 L=61.0m

自由勾配側溝 B700×H600～1400 (縦
断用) L=86.

7m

2号U型水路 L=78.7m

高圧管D600

L=16.7m L=3.8m

高圧管D600 高圧管D600

L=7.8m

自
由
勾
配
側
溝
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(縦
断
用
)

摺
付
け
部

標
準
部
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標
準
部
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乗
入
部

L=6.0m

摺
付
け
部

L=1.2m
歩
車
道
境
界

【左岸】河川護岸改修 L=42.8m

【右岸】河川護岸改修 L=32.7m

〈下 PRP φ150 d=0.
70～0.80〉

〈W φ 50 d=不明〉

〈W φ50 d=1.20〉

〈W φ75 d=不明〉

〈
W 
φ
7 5
〉

※仮設道路については、『仮設道路詳細図』を参照。

歩車道境界ブロック付き集水桝 N=30箇所

1号U型水路
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桝
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所
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15.184
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%
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N=1箇所

4号坂路工

プレキャストL型擁壁 L=203.0
m

ガードレール(Gr-C-2B
) L=49.4

m

独立型防護柵基礎(BC-20) 
L=43.6m

独立型防護柵基礎(BC-4)

L=4.8m

プレキャストL型擁壁

L=4.0m

L=3.0m

ガードレール(Gr-C-2B
) L=46.

9m

独立型防護柵基礎(BC-20) 
L=46.9m

L=13.0m

L=2.5m

L=2.5m

ブ
ロ
ッ
ク
付
L型

側
溝

(W=2.5～4.0m,i=13%)

10号坂路工

1号坂路工

3号坂路工

標準部摺付け部

摺付け部

自由勾配側溝(横断用)

ふとん籠

4号集水桝

6号集水桝 7号集水桝

バス停

Bor NO.2

Bor NO.1

5号集水桝

PU2-300C L=3.9mプレキャスト桝 N=1箇所

プレキャスト桝 N=1箇所

プレキャスト桝 N=1箇所2号集水桝

3号集水桝

1号小口止め

組立階段

1号重力式擁壁
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工事名

図面名称

路線名

工事箇所

設計種別

事務所名

実施図

高知県　香美市　土佐山田町　逆川

１０

令和6年度 県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う逆川地区農集管路移設工事

A

B

C

D

E

F

G

種類

取付管

本管

本管

取付管

取付管

取付管

取付管

管理番号

111327516408 

111327502399 

111327509801 

111327517158 

111327517484 

111327517787 

111340570865 

切り回し不可能

A
B

C
D

EF
G

切り回し不可能

平 面 図
側溝新設時に支障となる下水道管路の切り回し
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事務所名
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高知県　香美市　土佐山田町　逆川

１１

令和6年度 県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う逆川地区農集管路移設工事
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※水道試掘が必要
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水道管は下水道管より川側へ移設予定。土被り700
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0

7
8
0

VUΦ150

7430

8730

2
1
5
0

2
4
3
0

（下高）106.016

（下高）106.046

横 断 図
側溝新設時に支障となる下水道管路の切り回し
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高知県　香美市　土佐山田町　逆川

１２

令和6年度 県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う逆川地区農集管路移設工事
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新設側溝付近で下水道管を試掘し、支障になるか判断する事
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7
1
4

112‰

下水供用中

2
6
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横 断 図
側溝新設時に支障となる下水道管路の切り回し
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高知県　香美市　土佐山田町　逆川

１３

令和6年度 県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う逆川地区農集管路移設工事

下水供用中2
6
5

500

500

4110

9
6
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5
5
0

横 断 図
側溝新設時に支障となる下水道管路の切り回し
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